安宁市卫生健康局关于转发昆明市卫生健康委员会《关于印发昆明市2023年

卫生健康国家随机监督抽查计划

的通知》的通知

安宁市市卫生健康局综合监督执法局、市疾病预防控制中心：

根据云南省卫生健康委员会办公室《关于印发2023年卫生健康国家随机监督抽查计划的通知》和昆明市卫生健康委员会《关于印发2022年卫生健康随机监督抽查计划的通知》要求，结合我市实际，现将昆明市2023年卫生健康国家随机监督抽查计划（附件1-9）转发你们，请认真贯彻执行。

  安宁市卫生健康局

2022年5月4日

附件：《昆卫便签关于印发2023年卫生健康随机监督抽查计划的通知》

1.2023年昆明市公共场所卫生国家随机监督抽查计划
2.2023年昆明市生活饮用水国家随机监督抽查计划
3.2023年昆明市餐具、饮具集中消毒服务单位国家随
     机监督抽查计划
4.2023年昆明市职业卫生国家随机监督抽查计划
5.2023年昆明市医疗卫生机构传染病防治国家随机
     监督抽查计划
6.2023年昆明市消毒产品国家随机监督抽查计划

7.2023年昆明市医疗卫生国家随机监督抽查计划
8.2023年昆明市母婴保健技术服务机构国家随机监
     督抽查计划
9.2023年昆明市学校和托育机构卫生国家随机监督
     抽查计划
PAGE
1